EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 021/2025- DRW CONSTRUÇÕES E

TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento

ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 081/2024, firmado entre
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e DRW CONSTRUÇÕES E TECNOLOGIA
AMBIENTAL LTDA (Processo SEI nº 202400058004991).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº
081/2024, por parte da Administração, para o fim de alterar os dados bancário da empresa DRW
CONSTRUÇÕES E TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA, conforme solicitação entabulada via

Despacho nº 133/2025/OVG/GAD e solicitação da referida empresa, por intermédio do e-mail .

Diante disso,  fica alterado os dados bancários da empresa DRW CONSTRUÇÕES E
TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA, contida no Contrato CPS-CF nº 081/2024, que passam a ser

o seguinte:

BANCO: PAGME IP LTDA (660)
AGÊNCIA: 0001
CONTA: 70295423
CNPJ: 22.233.584/0001-88
DRW CONSTRUCOES E TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro